
Příjmení a jméno RN Oddíl/klub výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Zajac Dominik 2008 AŠP Neratovice 5,1 10 1,9 2 34 1 13 1

Hoffhans Leonard 2008 AC Turnov, z. s. 5,2 17 2 1 33 2 20 2

Šnajdr Luděk 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 5 5 1,8 7 24 21 33 3

Lenoch Jakub 2008 Atletika Neratovice 5,2 17 1,7 30 31,5 3 50 4

Beran Matěj 2008 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 5,2 17 1,75 17 24,5 17 51 5

Kupka Dominik 2008 Atletika Holešov, z.s. 5,1 10 1,75 17 22 34 61 6

Strnad Miroslav 2008 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,2 17 1,75 17 22 34 68 7

Havlíček Karel 2008 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 5,1 10 1,7 30 22 34 74 8

Alföldi Adam 2008 A. C. TEPO Kladno 5,5 56 1,75 17 27 6 79 9

Košťál Jan 2008 TJ Svitavy, z . s. 5,4 42 1,85 4 22 34 80 10

Klimeš Vojtěch 2008 VINPR 5 5 1,7 30 21 49 84 11

Pospíšil Ondřej 2008 Atletika Neratovice 5,6 63 1,8 7 25 15 85 12

Hrančík Ondřej 2008 AP Polešovjata 5,2 17 1,8 7 20 68 92 13

Krumpholc Václav 2008 SK Kotlářka Praha 4,9 3 1,85 4 19 85 92 13

Fučík Josef 2008 VINPR 5 5 1,9 2 19 85 92 13

Soukup Daniel 2008 VINPR 5 5 1,6 76 25,5 13 94 16

Novák Gilbert 2008 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 5,3 29 1,8 7 20 68 104 17

Hrabě Václav 2008 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,2 17 1,6 76 25,5 13 106 18

Matoušů Matyáš 2008 Atletika Jižní Město z.s. 5,4 42 1,8 7 20 68 117 19

Jakubec Vít 2008 AC TJ Jičín 5,3 29 1,7 30 20,5 61 120 20

Křesťan Kryštof 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,6 63 1,7 30 22 34 127 21

Čečil Marek 2008 Atletika DDM Benešov 5,6 63 1,75 17 21 49 129 22

Lošek Václav 2008 Orel jednota Vyškov - atletika 5,3 29 1,75 17 19 85 131 23

Maděra Václav 2008 Atletika Človíček, z. s. 5,5 56 1,7 30 21,5 47 133 24

Vít Šimon 2008 Atletika Neratovice 5,2 17 1,65 55 20,5 61 133 24

Jung Jakub 2008 MÍLAŘI Domažlice 5,3 29 1,6 76 23 28 133 24

Mrůzek Ondřej 2008 ŠSK Slaný 5,5 56 1,65 55 22 34 145 27

Kovařík František 2008 Atletika DDM Benešov 5,7 86 1,65 55 26 9 150 28

Hranický Václav 2008 SSK Vítkovice 5,4 42 1,6 76 22 34 152 29

Červený David 2008 Hobbýk Zeleneč 5,3 29 1,65 55 19,5 76 160 30

Soukup Martin 2008 VINPR 5 5 1,65 55 18,5 101 161 31

Etrych Ondřej 2008 AC TJ Jičín 5,8 109 1,8 7 21 49 165 32

Stehlík Patrik 2008 SKP Nymburk, z.s. 5,7 86 1,7 30 21 49 165 32

Messele Nathan 2008 Univerzitní sportovní klub Praha 5,8 109 1,65 55 26 9 173 34

Jelínek Jan 2008 TJ Svitavy, z . s. 6 153 1,75 17 27 6 176 35

Čoka Tomáš 2008 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 5,1 10 1,5 140 22,5 32 182 36

Fikker Jakub 2008 SC Start Karlovy Vary 5,6 63 1,65 55 20 68 186 37

Lukáš Michal 2008 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 5,8 109 1,65 55 23,5 24 188 38

Sláma Jiří 2008 Batt klub N.Město na Mor. 5,7 86 1,7 30 19,8 75 191 39

Běh na 30m

Soutěžní testování 2017 - chlapci rok narození 2008
Hod kriketovým míčkemSkok daleký z místa

sekundy
Součet 

umístění

Celkové 

pořadí
metry metry



Smolík Filip 2008 AC TJ Jičín 5,3 29 1,55 115 21 49 193 40

Skaloš Antonín 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 5,6 63 1,75 17 17,5 119 199 41

Šedina Benedikt 2008 ŠAK Novoborská Praha 5,6 63 1,6 76 20,5 61 200 42

Plachý Tomáš 2008 SK Kotlářka Praha 5,1 10 1,55 115 19,5 76 201 43

Čančura Radim 2008 VESEL 5,3 29 1,65 55 17,5 119 203 44

Prochaska Adam 2008 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6 153 1,7 30 24 21 204 45

Vít Tadeáš 2008 Atletika Neratovice 5,4 42 1,65 55 18 110 207 46

Škach Adam 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 5,7 86 1,75 17 18 110 213 47

Čaja Kryštof 2008 VINPR 5,3 29 1,5 140 21 49 218 48

Náměstek Jakub 2008 VINPR 5,8 109 1,6 76 22 34 219 49

Fiala Štěpán 2008 Atletika Okříšky, z.s. 5,5 56 1,65 55 18 110 221 50

Kalfiřt Jan 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,6 63 1,6 76 19 85 224 51

Löwenhöffer Jiří Iljič 2008 AC Falcon Rokycany z.s. 6,2 212 1,8 7 26 9 228 52

Sedláček Filip 2008 A. C. TEPO Kladno 5,7 86 1,5 140 28 4 230 53

Zatloukal Antonín 2008 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6 153 1,7 30 21 49 232 54

Kutil Filip 2008 SKP Nymburk, z.s. 5,7 86 1,75 17 17 130 233 55

Macura Leon 2008 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 6,1 186 1,7 30 24 21 237 56

Horák Tomáš 2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 6,1 186 1,85 4 21,4 48 238 57

Hlubuček Matěj 2008 AC Turnov, z. s. 5,2 17 1,4 210 24,5 17 244 58

Dudek Viktor 2008 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 5,8 109 1,6 76 20,5 61 246 59

Dedera Matěj 2008 AŠP Neratovice 5,3 29 1,4 210 26 9 248 60

Zeman Filip 2008 AC Falcon Rokycany z.s. 6,1 186 1,7 30 22 34 250 61

Dračka Patrik 2008 Atletika Okříšky, z.s. 5,4 42 1,5 140 20 68 250 61

Krátký Oliver 2008 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 5,1 10 1,6 76 15 165 251 63

Zatloukal Filip 2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 5,6 63 1,55 115 19,5 76 254 64

Hošek Filip 2008 A. C. TEPO Kladno 6,1 186 1,65 55 25 15 256 65

Leichter Adam 2008 SC Start Karlovy Vary 5,4 42 1,5 140 19,5 76 258 66

Vaněk Tomáš 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,8 109 1,7 30 17,5 119 258 66

Kupka Tomáš 2008 Hvězda Pardubice z.s. 5,9 129 1,7 30 18,5 101 260 68

Slavík Jan 2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 5,4 42 1,47 191 23 28 261 69

Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk, z.s. 5,7 86 1,75 17 15,5 158 261 69

Havelka Šimon 2008 VINPR 5,7 86 1,6 76 18,5 101 263 71

Srnec Matyáš 2008 Atletika Jižní Město z.s. 5,9 129 1,75 17 17,5 119 265 72

Pexa Vojtěch 2008 VESAT 5,4 42 1,7 30 14 193 265 72

Huf Samuel 2008 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 5,9 129 1,55 115 23 28 272 74

Drdla Dominik 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,9 129 1,55 115 22 34 278 75

Jareš Jáchym 2008 SK Kotlářka Praha 5,1 10 1,6 76 14 193 279 76

Míka Marek 2008 VESEL 5,6 63 1,55 115 18,5 101 279 76

Otevřel Jakub 2008 Orel jednota Vyškov - atletika 5,5 56 1,5 140 19 85 281 78

Hájek Adam 2008 SKP Nymburk, z.s. 5,7 86 1,7 30 15 165 281 78

Kalina Kryštof 2008 VINPR 5,4 42 1,45 192 21 49 283 80

Šubrt Jan 2008 VINPR 5,2 17 1,5 140 17 130 287 81

Hájek Ondra 2008 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,6 63 1,5 140 19 85 288 82



Moravec Vojtěch 2008 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 5,4 42 1,5 140 18 110 292 83

Sýkora Vojtěch 2008 ŠAK Novoborská Praha 6,2 212 1,8 7 19,5 76 295 84

Milan Tomašek 2008 Batt klub N.Město na Mor. 5,6 63 1,6 76 15,5 158 297 85

Zach Martin 2008 Univerzitní sportovní klub Praha 5,6 63 1,6 76 15 165 304 86

Dohnal Vojtěch 2008 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6 153 1,6 76 19,5 76 305 87

Hamada Jakub 2008 AC Turnov, z. s. 5,9 129 1,6 76 18,5 101 306 88

Kluzák Jakub 2008 VESEL 5,7 86 1,75 17 13,5 204 307 89

Hron Štěpán 2008 SKP Nymburk, z.s. 5,8 109 1,5 140 20,5 61 310 90

Malina Filip 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 5,4 42 1,6 76 14 193 311 91

Kučera Hynek 2008 AŠP Neratovice 5,5 56 1,5 140 17,5 119 315 92

Mláteček Tadeáš 2008 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6 153 1,55 115 21 49 317 93

Klemák Karel 2008 AŠP Neratovice 6 153 1,65 55 18 110 318 94

Novák Matyáš 2008 ŠAK Novoborská Praha 6 153 1,7 30 16,5 138 321 95

Suchý Vítek 2008 Atlet Šestajovice 5,8 109 1,7 30 14,5 183 322 96

Šimek Diviš Kilián 2008 VINPR 4,9 3 1,5 140 14,5 183 326 97

Prokůpek Tomáš 2008 AC TJ Jičín 6 153 1,5 140 22 34 327 98

Jeník Pavel 2008 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6,1 186 1,6 76 20 68 330 99

Suchopárek Tobiáš 2008 ŠSK Slaný 5,7 86 1,55 115 17 130 331 100

Švagr Štěpán 2008 AC TJ Jičín 5,6 63 1,6 76 14 193 332 101

Hálek Dominik 2008 VESEL 5,3 29 1,5 140 15 165 334 102

Horáček Matyáš 2008 SK Kotlářka Praha 5,2 17 1,55 115 13,5 204 336 103

Kvasnička Michal 2008 ŠSK Slaný 5,9 129 1,5 140 20 68 337 104

Tandler Jáchym 2008 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6,2 212 1,65 55 19,5 76 343 105

Kaňa Vojtěch 2008 Atletika Holešov, z.s. 5,7 86 1,4 210 21 49 345 106

Mlčkovský Vašek 2008 VESEL 5,7 86 1,5 140 17,5 119 345 106

Ondruška Tomáš 2008 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6 153 1,6 76 17,5 119 348 108

Pikovský Aleš 2008 TJ Svitavy, z . s. 5,9 129 1,6 76 16 144 349 109

Migulski Marek 2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 5,8 109 1,6 76 15 165 350 110

Liška Miroslav 2008 SC Start Karlovy Vary 6,2 212 1,65 55 19 85 352 111

Plocek Tobiáš 2008 Univerzitní sportovní klub Praha 6 153 1,65 55 16 144 352 111

Krátký Tomáš 2008 Atletika Okříšky, z.s. 5,8 109 1,55 115 17 130 354 113

Pokorný Otakar 2008 VINPR 5,7 86 1,6 76 14 193 355 114

Balšán Jindřich 2008 Atletika Holešov, z.s. 5,6 63 1,45 192 18,5 101 356 115

Kleník Hubert 2008 VINPR 5,7 86 1,5 140 17 130 356 115

Kopecký Michal 2008 AC TJ Jičín 5,6 63 1,5 140 15,5 158 361 117

Března Jan 2008 Atletika Okříšky, z.s. 5,7 86 1,5 140 16,5 138 364 118

Jindra Matouš 2008 VESAT 5,6 63 1,6 76 12,5 228 367 119

Hradil Tomáš 2008 Atletika Holešov, z.s. 5,91 152 1,45 192 23,5 24 368 120

Kachlík Jan 2008 Orel jednota Vyškov - atletika 5,8 109 1,55 115 16 144 368 120

Reichl Matouš 2008 A. C. TEPO Kladno 6 153 1,45 192 23,5 24 369 122

Dalibor Lichnovský 2008 AŠP Neratovice 6,7 276 1,6 76 24,5 17 369 122

Vavrečka Radek 2008 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 5,9 129 1,5 140 18,5 101 370 124

Burdej Jiří 2008 SK Hranice, z.s. 5,9 129 1,6 76 15 165 370 124



Gregor Jonáš 2008 VINPR 5,2 17 1,5 140 13 214 371 126

Preisler Tobiáš 2008 Atletika Holešov, z.s. 5,9 129 1,7 30 13 214 373 127

Holenda Jan 2008 Přípravka při ZŠ Košetice 5,6 63 1,4 210 18,6 100 373 127

Kvasnička Marek 2008 ŠSK Slaný 5,9 129 1,4 210 22 34 373 127

Lang Jonáš 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 5,7 86 1,6 76 13 214 376 130

Vyškovský Jiří 2008 Orel jednota Vyškov - atletika 5,4 42 1,45 192 16 144 378 131

Němec Jakub 2008 ŠSK Slaný 6,4 246 1,55 115 24,5 17 378 131

Vollebregt Kevin 2008 Batt klub N.Město na Mor. 5,8 109 1,8 7 10,5 263 379 133

Mráz Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,1 186 1,6 76 17,5 119 381 134

Kubíček Daniel 2008 Orel jednota Vyškov - atletika 5,7 86 1,5 140 15,5 158 384 135

Jiřinec David 2008 ŠAK Novoborská Praha 6,4 246 1,65 55 19 85 386 136

Pešek Lukáš 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5,9 129 1,6 76 14,5 183 388 137

Matěj Klikar 2008 AŠP Neratovice 6,4 246 1,55 115 23 28 389 138

Havlík Jasan 2008 ŠAK Novoborská Praha 6,3 228 1,6 76 19 85 389 138

Kleibl Antonín 2008 VINPR 5,7 86 1,5 140 15 165 391 140

Vašica Tomáš 2008 VESEL 6 153 1,5 140 18,5 101 394 141

Hrach Max 2008 ŠSK Slaný 6 153 1,4 210 22 34 397 142

Plechatý Daniel 2008 AC Česká Lípa 6 153 1,55 115 17 130 398 143

Vytrhlík Vít 2008 Atletika DDM Benešov 6,3 228 1,5 140 22,5 32 400 144

Douda Michal 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,1 186 1,4 210 28 4 400 144

Müller Max 2008 AC Moravský Krumlov 5,6 63 1,5 140 13,5 204 407 146

Horáček Adam 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6 153 1,4 210 21 49 412 147

Štěpán Radek 2008 Atletika Chrudim, z.s. 6,2 212 1,5 140 19,5 76 428 148

Hrivňák Lukáš 2008 ZŠ Černilov 6,3 228 1,55 115 19 85 428 148

Erlebach Vít 2008 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 5,5 56 1,4 210 15 165 431 150

Zelenka Lukáš 2008 Atletika Človíček, z. s. 4,7 2 1,25 287 16 144 433 151

Machota Ondřej 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,9 129 1,5 140 15 165 434 152

Gráz Hugo 2008 ŠSK Slaný 5,6 63 1,3 263 18 110 436 153

Svoboda Lukáš 2008 A. C. TEPO Kladno 6,2 212 1,5 140 19 85 437 154

Zlatuška Štěpán 2008 AC Čáslav z.s. 5,8 109 1,65 55 10 274 438 155

Šteier Filip 2008 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 5,4 42 1,45 192 13,5 204 438 155

Krejčiřík Václav 2008 AŠP Neratovice 6,4 246 1,65 55 16 144 445 157

Badziony Daniel 2008 A. C. TEPO Kladno 5,9 129 1,4 210 18 110 449 158

Inneman Kvido 2008 A. C. TEPO Kladno 6 153 1,45 192 18 110 455 159

Bohuš Šimon 2008 ŠSK Slaný 6 153 1,35 241 20,5 61 455 159

Želina Jan 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 5,6 63 1,3 263 17 130 456 161

Kovařovic Tomáš 2008 A. C. TEPO Kladno 6,1 186 1,4 210 20,5 61 457 162

Marák Oliver 2008 SKP Nymburk, z.s. 6 153 1,6 76 12,5 228 457 162

Kuzdas Karel 2008 MÍLAŘI Domažlice 5,8 109 1,5 140 13 214 463 164

Borek Vítek 2008 Přípravka při ZŠ Košetice 6,1 186 1,45 192 19 85 463 164

Fajta Richard 2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 5,9 129 1,45 192 16 144 465 166

Kocián Tadeáš 2008 HSK Havířov 6,4 246 1,6 76 16 144 466 167

Priadka Lukáš 2008 ASK ELNA Počerady 5,9 129 1,6 76 10,5 263 468 168



Horálek David 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 6 153 1,7 30 9 287 470 169

Tvrdý Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno 6,2 212 1,5 140 17,5 119 471 170

Pergl Vojtěch 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 5,9 129 1,5 140 13,5 204 473 171

Dubský Tomáš 2008 Atletika Okříšky, z.s. 6,1 186 1,6 76 13 214 476 172

Valenta Vendelín 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6 153 1,5 140 14,5 183 476 172

Prokeš Antonín 2008 SK Kotlářka Praha 5,9 129 1,4 210 16,5 138 477 174

Nesměrák Jan 2008 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,3 228 1,55 115 16,5 138 481 175

Pinkas Jakub 2008 A. C. TEPO Kladno 5,9 129 1,55 115 12 238 482 176

Musil Adam 2008 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,2 212 1,5 140 17 130 482 176

Kukla Martin 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 5,7 86 1,5 140 11 257 483 178

Bublan Vojtěch 2008 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 5,8 109 1,45 192 14,5 183 484 179

Salaba Tomáš 2008 ŠSK Slaný 6,6 268 1,4 210 27 6 484 179

Klusák Vojtěch 2008 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6 153 1,5 140 14 193 486 181

Fojtík Jakub 2008 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 5,6 63 1,5 140 9,5 283 486 181

Rosenkranc Vít 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 5,9 129 1,6 76 9,5 283 488 183

Jindra Adam 2008 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 6,5 255 1,6 76 15,5 158 489 184

Schauer Petr 2008 SK Hranice, z.s. 6,1 186 1,5 140 15 165 491 185

Hladký Tadeáš 2008 AC Moravská Slavia Brno, spolek 6 153 1,3 263 19,5 76 492 186

David Kryštof 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6 153 1,5 140 13,5 204 497 187

Knapík Martin 2008 SSK Vítkovice 5,8 109 1,45 192 13,5 204 505 188

Němeček Daniel 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5,6 63 1,5 140 8 303 506 189

Vaneček Vojtěch 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 6 153 1,5 140 13 214 507 190

Dostál Martin 2008 SK Kotlářka Praha 5,3 29 1,35 241 12 238 508 191

Havelka Adam 2008 AC Čáslav z.s. 5,6 63 1,4 210 12 238 511 192

Purkrábek Václav 2008 VINPR 6 153 1,6 76 9 287 516 193

Lada Antonín 2008 Atletika Človíček Hrusice 6,4 246 1,45 192 19 85 523 194

Matějů Lukáš 2008 Atletika DDM Benešov 6 153 1,4 210 15 165 528 195

Šimáček Heřman 2008 Univerzitní sportovní klub Praha 6,1 186 1,55 115 12,5 228 529 196

Hrodek Vojtěch 2008 ŠAK Novoborská Praha 6,2 212 1,65 55 10,5 263 530 197

Křesťan Tomáš 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6 153 1,5 140 12 238 531 198

Šustr Matěj 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 7 297 1,7 30 13,5 204 531 198

Lisý Vít 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 5,9 129 1,5 140 10,5 263 532 200

Líba Mikuláš 2008 A. C. TEPO Kladno 6,1 186 1,4 210 16,5 138 534 201

Franc Adam 2008 A. C. TEPO Kladno 6,1 186 1,45 192 15 165 543 202

Kůrka Šimon 2008 Hvězda Pardubice z.s. 5,8 109 1,5 140 8,5 298 547 203

Učený Pavel 2008 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 6,1 186 1,6 76 9 287 549 204

Rabiencný Adam 2008 Atletika Jižní Město z.s. 5,9 129 1,3 263 15,5 158 550 205

Bouchal Kryštof 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 6,3 228 1,5 140 14,5 183 551 206

Pektor Oliver 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,1 186 1,4 210 15,5 158 554 207

Waclík Jonáš 2008 A. C. TEPO Kladno 6,3 228 1,4 210 17,5 119 557 208

Jabůrek Radim 2008 Orel jednota Vyškov - atletika 6,3 228 1,55 115 13 214 557 208

Janoschec Lukáš 2008 AC Falcon Rokycany z.s. 6,5 255 1,55 115 14 193 563 210

Jahudka Tomáš 2008 Atletický klub Zlín, z.s. 6,9 288 1,55 115 15 165 568 211



Kurta Miroslav 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 7,3 311 1,6 76 14 193 580 212

Obert Matěj 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 6 153 1,5 140 9 287 580 212

Petr Antonín 2008 Batt klub N.Město na Mor. 6,5 255 1,55 115 13 214 584 214

Matoušek Jan 2008 SKP Nymburk, z.s. 6,3 228 1,45 192 15 165 585 215

Mulač Marek 2008 AC Falcon Rokycany z.s. 7 297 1,35 241 21 49 587 216

Heger Jakub 2008 Atletika Holešov, z.s. 6,3 228 1,35 241 17,5 119 588 217

Brabec Vojtěch 2008 SK Kotlářka Praha 6,2 212 1,5 140 12 238 590 218

Doležal Adam 2008 A. C. TEPO Kladno 6,5 255 1,45 192 16 144 591 219

Kabelka Ondřej 2008 Batt klub N.Město na Mor. 7 297 1,4 210 19 85 592 220

Slovák Filip 2008 AC Čáslav z.s. 6,8 284 1,4 210 18,5 101 595 221

Kozelek Dominik 2008 TJ Svitavy, z . s. 6,2 212 1,35 241 16 144 597 222

Tureček Jan 2008 ZŠ Černilov 6 153 1,5 140 7,7 310 603 223

Kunes Oskar 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,2 212 1,5 140 11,5 252 604 224

Legutko Jan 2008 Bohemia sport Žatec z.s. 6,7 276 1,65 55 10 274 605 225

Macek Vojtěch 2008 VINPR 5,8 109 1,4 210 9 287 606 226

Kimla Štěpán 2008 VINPR 5,3 29 1,2 291 9 287 607 227

Václavek Josef 2008 VINPR 6 153 1,35 241 13 214 608 228

Šmíd Erik 2008 Bohemia sport Žatec z.s. 5,2 17 1,2 291 8 303 611 229

Mrázek Ondřej 2008 SK Kotlářka Praha 5,9 129 1,4 210 10 274 613 230

Hugo Michael 2008 Batt klub N.Město na Mor. 6,3 228 1,55 115 10 274 617 231

Berger Jakub 2008 Hobbýk Zeleneč 6,7 276 1,7 30 7,5 311 617 231

Ipser Pavel 2008 Hvězda Pardubice z.s. 5,3 29 1,15 306 9 287 622 233

Študenc Jonathan 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 5,8 109 1,35 241 10 274 624 234

Bouček Miroslav 2008 TJ Svitavy, z . s. 6,3 228 1,5 140 11 257 625 235

Vigner Adam 2008 VINPR 5,4 42 1,2 291 8,5 298 631 236

Dohnanský Patrik 2008 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 5,7 86 1,3 263 9,5 283 632 237

Míka Vojtěch 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5,8 109 1,3 263 10,5 263 635 238

Šušal Michal 2008 TJ Svitavy, z . s. 6,9 288 1,4 210 16,5 138 636 239

Podlipský Jáchym 2008 Hobbýk Zeleneč 6,1 186 1,45 192 10,5 263 641 240

Sovadina Jakub 2008 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,3 228 1,55 115 8 303 646 241

Svačina Martin 2008 VESEL 5,7 86 1,2 291 10 274 651 242

Vráblík Lukáš 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 8,3 321 1,8 7 3 325 653 243

Ouředník Kryštof 2008 A. C. TEPO Kladno 6,5 255 1,4 210 14 193 658 244

Škuta Maxmilián 2008 SSK Vítkovice 6,1 186 1,3 263 13 214 663 245

Hladík Lukáš 2008 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 6,8 284 1,35 241 16 144 669 246

Rothkögel Štěpán 2008 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 6,6 268 1,2 291 18 110 669 246

Klouda Lukáš 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 8,6 322 1,7 30 4 318 670 248

Straka David 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 8,8 324 1,7 30 4 318 672 249

Lancz Šimon 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 8,6 322 1,7 30 3,5 322 674 250

Vrána Vojtěch 2008 ŠSK Slaný 6,3 228 1,3 263 14,5 183 674 250

Mašek Josef 2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 6,3 228 1,4 210 12 238 676 252

Válka Matyáš 2008 DDM Stodůlky 6 153 1,3 263 10,5 263 679 253

Durdil Antonín 2008 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,3 228 1,35 241 13 214 683 254



Petr Vojtěch 2008 VESAT 6,1 186 1,35 241 11 257 684 255

Andřejší Adam 2008 ŠSK Slaný 6 153 1,15 306 12,5 228 687 256

Hlach Patrik 2008 Atletika Holešov, z.s. 6 153 1,3 263 10 274 690 257

Štěpaník Vojtěch 2008 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,9 288 1,4 210 14 193 691 258

Kuczman Vojtěch 2008 Atletika Holešov, z.s. 7 297 1,1 314 19 85 696 259

Moravec Jakub 2008 ŠSK Slaný 6,6 268 1,3 263 15 165 696 259

Houdek Tomáš 2008 VESEL 6,1 186 1,15 306 13,5 204 696 259

Lopata Marek 2008 HSK Havířov 6,4 246 1,35 241 13 214 701 262

Dvořák Marek 2008 A. C. TEPO Kladno 6,5 255 1,45 192 11 257 704 263

Šíma Robert 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,6 268 1,4 210 12,5 228 706 264

Schalinger Dominik 2008 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,7 276 1,2 291 16 144 711 265

Mach Nicolas 2008 Atletika Litvínov, z.s. 6,5 255 1,5 140 4 318 713 266

Prokeš Radim 2008 A. C. TEPO Kladno 6,1 186 1,2 291 12 238 715 267

Schulz Dominik 2008 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 7,2 309 1,35 241 15 165 715 267

Havlík Lukáš 2008 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 6,7 276 1,35 241 13,5 204 721 269

Hrabánek Matyáš 2008 Přípravka při ZŠ Košetice 6,6 268 1,3 263 14,2 192 723 270

Reif Marek 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 8,9 325 1,6 76 3,5 322 723 270

Ridzoň Michal 2008 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,3 228 1,35 241 10,5 263 732 272

Lapčík Adam 2008 AP Polešovjata 6,8 284 1,15 306 16 144 734 273

Rambousek Kristián 2008 A. C. TEPO Kladno 6,1 186 1,3 263 9 287 736 274

Kyška Ondřej 2008 SSK Vítkovice 6,1 186 1,3 263 9 287 736 274

Šando Filip 2008 Atletika Holešov, z.s. 6,4 246 1,3 263 12,5 228 737 276

Žižka Vojtěch 2008 SSK Vítkovice 6,2 212 1,4 210 6 315 737 276

Houška Vít 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 6,1 186 1,1 314 12,2 237 737 276

Flohr Matěj 2008 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,2 212 1,35 241 9 287 740 279

Moučka Patrik 2008 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 6,5 255 1 322 15 165 742 280

Oplatek Tadeáš 2008 ŠSK Slaný 6,9 288 1,2 291 15 165 744 281

Košina Tobiáš 2008 SC Start Karlovy Vary 6,6 268 1,35 241 12 238 747 282

Tůma Tomáš 2008 Atletika DDM Benešov 7,1 305 1,3 263 14,5 183 751 283

Ondra Tomáš 2008 AP Polešovjata 6,1 186 1,3 263 8 303 752 284

Lochman Alex 2008 A. C. TEPO Kladno 6,5 255 1,35 241 11 257 753 285

Drahotínský František 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,7 276 1,35 241 12 238 755 286

Pipota Aleš 2008 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,7 276 1,25 287 14 193 756 287

Chromý Karel 2008 SSK Vítkovice 6,5 255 1,25 287 13 214 756 287

Zelenka Lukáš 2008 Atletika DDM Benešov 6,6 268 1,15 306 14,5 183 757 289

Migdal Alan 2008 SSK Vítkovice 6,9 288 1,35 241 12,5 228 757 289

Macák Vítek 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 10 327 1,55 115 4 318 760 291

Bauer Ondřej 2008 SSK Vítkovice 6,1 186 1,2 291 9,5 283 760 291

Vala Adam 2008 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,9 288 1,4 210 10,5 263 761 293

Hrubý Kryštof 2008 SK Kotlářka Praha 6,3 228 1,3 263 10 274 765 294

Pešek Prokop 2008 ZŠ Černilov 7 297 1,35 241 12,5 228 766 295

Novák Lukáš 2008 Hobbýk Zeleneč 6,5 255 1,25 287 12,5 228 770 296

Říha Matěj 2008 Přípravka při ZŠ Košetice 7,6 315 1,1 314 16 144 773 297



Najdek Matyáš 2008 SSK Vítkovice 6,2 212 1,3 263 8,5 298 773 297

Brožek Karel 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 7,1 305 1,35 241 12 238 784 299

Rosický David 2008 ŠSK Slaný 6,8 284 1,3 263 12 238 785 300

Veselý Vojtěch 2008 MÍLAŘI Domažlice 7,3 311 1,3 263 13 214 788 301

Hartman Jakub 2008 Univerzitní sportovní klub Praha 6,4 246 1,3 263 9 287 796 302

Moberly Michael James 2008 Univerzitní sportovní klub Praha 7,1 305 1,3 263 12 238 806 303

Vídeňský Antonín 2008 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 6,9 288 1,2 291 12 238 817 304

Nešpor Daniel 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,5 255 1,1 314 11,5 252 821 305

Pernička Filip 2008 DDM Stodůlky 6,6 268 1,2 291 10,5 263 822 306

Sedláček Jan 2008 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 8,1 320 1,45 192 6,5 314 826 307

Bednář Marek 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,3 228 1,2 291 6,7 313 832 308

Vedral Vít 2008 DDM Neratovice 7 297 1,35 241 8,5 298 836 309

Šantora Matěj 2008 USK PROVOD Ústí n/L. 6,2 212 1 322 8 303 837 310

Pechát Matyáš 2008 ASK ELNA Počerady 7 297 1,15 306 12 238 841 311

Pokorný Jonáš 2008 Atletika Litvínov, z.s. 8 319 1,4 210 7 312 841 311

Jonák Radim 2008 ŠSK Slaný 7,1 305 1,3 263 10 274 842 313

Rychtera Jáchym 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 9,3 326 1,4 210 3,5 322 858 314

Bartek David 2008 SSK Vítkovice 7,7 316 1,2 291 11,5 252 859 315

Vydra Tomáš 2008 Orel jednota Vyškov - atletika 7,9 318 1,15 306 11 257 881 316

Fridrich Vojtěch 2008 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 7,7 316 1,1 314 11,5 252 882 317

Jokel Vítek 2008 Atlet Šestajovice 6,7 276 1,1 314 8,5 298 888 318

Šmakal Filip 2008 Atletika Holešov, z.s. 7,5 314 0,95 324 11,5 252 890 319

Procházka Tobiáš 2008 ŠAK Novoborská Praha 6,9 288 1,15 306 8 303 897 320

Horník Vít 2008 Hobbýk Zeleneč 7 297 1,1 314 8 303 914 321

Krpejš Adam 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 7,3 311 1,2 291 6 315 917 322

Šamánek David 2008 Univerzitní sportovní klub Praha 7,2 309 1,1 314 6 315 938 323

Horák Štěpán 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 10,4 328 1,2 291 2,9 326 945 324

Havelka David 2008 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,9 288 0,9 325 0 0 nekompletní nekompletní

Říha David 2008 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 0 0 0 0 10,5 263 nekompletní nekompletní

Tomek Daniel 2008 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,5 255 0 0 0 0 nekompletní nekompletní

Wagner Matěj 2008 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 5,7 86 0 0 23,5 24 nekompletní nekompletní






